O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna público o

resultado FINAL, com as notas do Processo Seletivo para o cargo de Analista I - Analista de

Patrimônio (Natal e Grande Natal) em conformidade com o Edital Nº 08/2023, conforme segue:

1. QUADRO DE NOTAS (após Entrevista Técnica/Comportamental Individual)

Nº Nome Nota Final

1.  Adriana Bezerra De Brito 7,8

2.  Adriana Fernandes Santa Rosa Felix Desclassificado(a)

3.  Alessandra Tatiana Augusto Castro De Oliveira  7,3

4.  Ana Rejane Barbosa Da Silva Caridade  7,1

5.  Arlian Rocha Do Nascimento  9,3

6.  Eder Begossi  9,0

7.  Julianne Catarina Silva Pimenta  7,7

8.  Lidiane Alves Da Silva Silva Santos De Lima Desclassificado(a)

9.  Michele De Jesus Bomfim Eliminado(a)

10.  Miguel Eduardo De Souza Monteiro Desclassificado(a)

11.  Nelkicia Larissa Pontes Dos Santos Desclassificado(a)

12.  Neyre Aline Barbosa Da Silva  7,6

13.  Rodrigo Alves Da Costa Eliminado(a)

Informamos que a data de Interposição de Recursos contra o quadro de notas final será
01.06.2023, e a resposta dos Recursos Interpostos (se houver), será 02.06.2023.

Natal/RN, 31 de maio de 2023.

SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO
DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 08/2023